
Kiinalainen korkealaatuinen 12,76mm 6 + 0,76 + 6mm EVA PVB SGP
karkaistu laminoitu ESG VSG -lasin toimittaja

12,76 mm: n laminoitu lasi koostuu kahdesta kerroksesta 6 mm: n kirkkaasta kovalasista tai 6 mm: n
matalasta rautakestävästä lasista, joka on pysyvästi sidottu kahden kerroksen välikerroksen (PVB / SGP /
EVA) kanssa ohjaus led: n kautta, erittäin paineistettu ja teollisuuslämmitysprosessi. Laminaatioprosessi
johtaa siihen, että lasilevyt pysyvät yhdessä rikkoutumisen yhteydessä vähentäen vaurioiden riskiä. Jos
jollakin projektilla on erityisiä vaatimuksia melun vähentämiseksi, voidaan harkita akustisen PVB: n
käyttöä.

 

12,76 mm: lle vähän rautaa erittäin kirkas karkaistu laminoitu lasi, joka on turvallisempaa kuin 12,76 mm
normaalia kirkasta karkaistua laminoitua lasia, koska sen lasi vähentää epäpuhtauksia, vain
räjähdysnopeudella 1/10000. Ja jos tarvitset lisää turvallisuutta ja vahvempaa, voit harkita sen
lämmittämistä.

 

Lämpöliuostettu karkaistu laminoitu lasi, joka tehdään kahdesta kovetetusta (karkaistusta) lasista
lämpökäsittelykoesidoksella yhdessä EVA, PVB- tai SGP-kalvo. Se voi olla tasaisesti lämmitetty karkaistu
laminoitu lasi tai kaareva, lämmitetty karkaistu laminoitu lasi, läpinäkyvä lämpölujuus karkaistu laminoitu
lasi, värillinen lämpölujuus karkaistu laminoitu lasi jne.

 

Laminoitu lasi

-Turvallisuus

- UV ohjaus

-Äänenvaimennus

-väri kirkas tai sävytetty



-reistuu läpäisevästi ja pysyy lasissa, vaikka se olisi rikki

 

Saatavuus laminoidulle lasille 12,76

erä 12.76 turvalaminoitu lasi

Enimmäiskoko 3300 *5200mm 

Paksuus 12,76 mm, 6 + 0,76 + 6 mm

Lasin väri  kirkas, erittäin kirkas



(PVB / SGP / EVA) paksuus 0,76 mm tai kerrannainen 0,38 mm

jalostettu  leikattu kokoon, reunatyö, reikien poraus, lovi,
aukko, painettu logo jne.

Laatu Täytä kansallisen GB / 9962-1999 & CE -kriteerin
vaatimukset

 

Laminoitu lasi

• Kalteva / ylälasitettu

• Museot, vankilot, valtion rakennukset

• Korukaupat, pankit, lentokentät

• Turvalasitussovellukset

• Koulut, sairaalat, hotellit

• Sisätilojen väliseinät, toimistorakennukset, lattia

• Monet muut.

 

Karkaistu laminoitu lasi vs. karkaistu lasi

Karkaistu laminoitu lasi rikkoutuu turvallisesti ja voi rikkoutua painavien pallojen vaikutuksesta, mutta
koko lasi pysyy yhtenäisenä ja pieni rae pysyy silti välikalvossa. Karkaistu lasi tarvitsee suuren
iskulujuuden murtuakseen, kun se on rikki, koko lasi murtuu lukemattomiksi pieniksi hiukkasiksi, vain
pienen määrän rikkoutunutta lasia kehykseen.

 

Tietoja JIMY GLASS-tehtaasta

Shenzhen Jimy Glass Co, Ltd. perustettiin Kiinassa vuonna 1993. Olemme integroituneet tuottamaan  ja
myynti paras laatu lasi- kohtuulliseen hintaan ja nopein toimitus. Päätuotanto on karkaistu lasi, laminoitu
lasi, eristelasi, Low E-lasi, Koristeellinen lasi, U-muotoinen lasi, älykäs PDLC-kalvolasi, kaksisuuntainen
peili, ja monia muita tuotteita jne. 

https://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/China-high-quality-super-large-jumbo-size-tempered-glass-supplier.html#.XoWZ8vkt0dU
https://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/China-high-quality-architectural-decorative-gradient-acid-etched-glass-suppliers.html#.XoWaavkt0dU
https://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/China-high-quality-tempered-laminated-intelligent-switchable-magic-electric-privacy-Intelligence-PDL.html#.XoWaFfkt0dU


Meillä on ammattimainen laadunhallintajärjestelmä ja ammattimainen laadunvalvontaryhmä tiukkaa
jokaisesta tuotannosta ja jalostetusta vaiheesta korkealaatuisen lasin varmistamiseksi jokaiselle
asiakkaalle.



turvallisuus ja vahvempi pakkaus ja Ladataan varten teidän lasi-

Vahvat puiset laatikot, tiiviisti lastattu ja kiinnitetty astioihin, varmista, että ei vauriot merikuljetuksissa.



Viemme yli 85 maata ja kattaa yli 500 asiakasta korkealaatuisten tuotteiden, ammattitaitoisen tiimin ja
vilpittömästi asiakkaidemme takia.




